
 

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

             Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/7/2021               Łomża dnia 18 czerwca 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na  świadczenie usług transportu pacjentów dializowanych dla  

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  znak sprawy ZT-SZP-

226/01/7/2021. 

 
 
 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 18 czerwca 2021 r.  

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I  OTWARTYCH OFERT 

 

 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto zł 

Uwagi  

Oferta nr 1 

Holissmedica Sp.zo.o. 
ul. 1 Maja 42 lok. 6 

20-410 Lublin 
 

----------------------- 

Złożona oferta zwiera 6 załączników, 

z których 2 załączniki, tj. odpis KRS 

oraz potwierdzenie wpłaty wadium 

zostały otwarte. 

 Pozostałe 4 załączniki zostały 

złożone w formacie .xml jako podpis 

dokumentów, natomiast dokumenty, 

których dotyczą podpisy nie zostały 

załączone i złożone wraz z ofertą  

   

Oferta nr 2 

Usługi Transportowe  
,,An-Mar” Marcin Jangas 
ul. Wodna 5a 
74-100 Gryfino 

680.200,00 zł 

 
 

----------------- 

 

 

 

 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

